[image: ]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26 января 2021 года № 16

	р.п. Лысые Горы

	О внесении изменений в постановление
администрации Лысогорского муниципального района
от 29 апреля 2016 года № 171

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания Лысогорского муниципального района от 27 марта 2020 года № 3/15 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Лысогорского муниципального района Саратовской области», решением Собрания Лысогорского муниципального района от 31 марта 2017 года  № 8/61 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лысогорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Уставом Лысогорского муниципального района, администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Лысогорского  муниципального района от 29 апреля 2016 года № 171 «Утверждение перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Лысогорского муниципального района Саратовской области». Приложение № 1 дополнить новыми строками согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лысогорского муниципального района  Э. А. Куторова.

Глава Лысогорского
муниципального района                                                    В. А. Фимушкина
                                               	Приложение к постановлению
                                                                                                 администрации Лысогорского
                                                                                                 муниципального района
                                                                                                 от 26 января 2021 года № 16

Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Лысогорского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость объекта недвижимости, тыс.руб.
	Цель использо-вания

	4
	Земельный участок
	Саратовская область,Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Мира, д. 71Б/1
	64:19:040905:89
	2811
	437,869
	иное

	5
	Земельный участок
	Саратовская область,Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Мира, д. 71Г/1
	64:19:040905:87
	1616
	251,320
	иное

	6
	Земельный участок
	Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Мира, д. 71Д/1
	64:19:040905:91
	898
	139,881
	иное

	7
	Земельный участок
	Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Мира, д. 71Е/1
	64:19:040905:84
	842
	151,315
	иное

Глава Лысогорского
муниципального района                                                    В. А. Фимушкина

image1.jpeg